
Szegedi Kistérség Többcélú Társulása 2010. évi közbeszerzési terve  
 (változásokkal egységes szerkezetbe foglalt) 
Székhelye:      6720 Szeged, Széchenyi  tér 10. 
Telephelye:   6720 Szeged, Széchenyi tér 5. 

Sor-
szám 

Megnevezés / közbeszerzés 
tárgya 

Típusa Mennyi-
sége 

Várható idıpontok 

Alkalmazandó/ 
választott 

eljárás típus: 

Fedezetéül szolgáló 
pénzeszközök eredete 

Forrás (Ft) 

  

hirdetmény 
feladásának, vagy 

ajánlattételi felhívás 
elküldésének ideje 

teljesítés ideje Eu 
Közpon

ti 

Saját 
vagy 
egyéb 
forrás 

1. 
A Szegedi Kistérség Többcélú 
Társulása részére új közösségi 
busz beszerzése 

árubeszerzés 1 2010. április 14. 2010. július 20. 
Általános 
egyszerő eljárás  X X 

2. 

A SZKTT Szociális 
Szolgáltató Központ 
újszentiváni telephelyén lévı 
gondozóház felújítása, 
bıvítése 

építés 1 2010. április 15. 
2010. december 

31. 

Általános 
egyszerő eljárás 

X  X 

3. 

A SZKTT Humán Szolgáltató 
Központ domaszéki 
telephelyén a bölcsıde 
átalakítása, korszerősítése, 
bıvítése  

építés 1 2010. április 22. 2011. május 31. 

Általános 
egyszerő eljárás 

X  X 

4. 

A SZKTT Humán Szolgáltató 
Központ Szeged, Kálvária tér 
8. szám alatti telephelyén a 
meglévı épület, 
korszerősítése, bıvítése 

építés 1 2010. április 22. 2011. június 30. 

Általános 
egyszerő eljárás 

X  X 

5. 

A szatymazi Kapcsolat 
Integrált Szociális 
Alapszolgáltatási Központ 
akadálymentesítése és 
bıvítése 
  

építés 1 2010. május 17. 2011. március 15. 

Általános 
egyszerő eljárás 
 
hirdetmény 
nélküli 

X  X 



6. 

Szociális alapszolgáltatások 
fejlesztése Zsombón, DAOP-
4.1.3/A-09-2009-0014 
kódszámú pályázat keretében 

építés 1 2010. szeptember 20. 
2011. augusztus 

31. 

Általános 
egyszerő eljárás 
 
hirdetmény 
nélküli 

X  X 

7.  

Szociális alapszolgáltatások 
fejlesztése Röszkén, a 

Szociális Szolgáltató Központ 
székhelyén ” Kódszám:  

DAOP-4.1.3/D-2f-2009-0012 

 

építés 1 2010. szeptember 20. 
2011. augusztus 

31. 

Általános 
egyszerő eljárás 
 
hirdetmény 
nélküli 

X  X 

7. Szatymazi óvoda fejlesztése építés 1 2010. szeptember 20. 
2011. augusztus 

31. 

Általános 
egyszerő eljárás 
 
hirdetmény 
nélküli 

 X X 

8. Újszentiváni bölcsıde építése építés 1 2010. szeptember 20. 
2011. augusztus 

31. 

Általános 
egyszerő eljárás X  X 

9. Szatymazi bölcsıde építése építés 1 2010. október 01. 
2011. augusztus 

31. 

Általános 
egyszerő eljárás X  X 

10. 

A DAOP-2008.-4.1.3. / C.D. 
kódszámú projektekhez 
kapcsolódóan gépjármő 
beszerzés  

árubeszerzés 1 2010. november 15.   2011. június 30. 

Általános 
egyszerő eljárás 

X  X 

11.  

A DAOP-2008.-4.1.3. / C.D. 
kódszámú projektekhez 
kapcsolódóan eszköz 
beszerzés 

árubeszerzés 1 2010. november 15.   2011. június 30. 

Általános 
egyszerő eljárás 

X  X 

S z e g e d , 2010. szeptember 16. 
Dr. Botka László sk. 

elnök 
Jóváhagyta: A Szegedi Kistérség Többcélú Társulása 100/2010. (IX.16.) P.T. sz. határozatával 


